j AN

DUV

DETERMINAZIONE DEL
SEGRETARIO GENERALE .

0 20 et § FEB 20

. \ - . AT
Citta di Modica B
OGGETTO: Dipendente Pluchino Pietro -- Rimborso spese Missione a Palermo del 14/11/2019.

IL SEGRETARIO GENERALE

Premesso che in data 14/11/2019, giusta autorizzazione prot. n. 56317 del 14.11.2019, il dipendente sig.
Pluchino Pietro si & recato a_,.Palénno .per accompagnare |’Assessore Giorgio Linguanti per motivi

istituzionali;

Vista I"allegata rendicontazione, predisposta dall’ufficio economato, dalla quale si evince a seguito della
documentazione presentata, che le spese di missione da poter rimborsare al dipendente sig. Pluchino Pietro,

ammontano complessivamente ad € 22,26;

Dato atto che per le missioni eseguite per conte dell’Ente, sono dovuti, ai sensi di legge, il rimborso delle

spese effettivamente sostenute;

Ritenuto pertanto necessario di poter impegnare e contestualmente liquidare a titolo di rimborso spese, al

dipendente sig. Pluchino Pietro la somma complessiva di € 22,26

Dato atto che la somma necessaria trova dimostrazione della disponibilita dei fondi nel bilancio 2020 cap.
230/99;

Vista la L.R. n. 48/91;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

Visto lo Statuto Comunale;

DETERMINA

1. Di dare atto che in data 14/11/2019, giusta autorizzazione prot. n. 56317 del 14.11.2019, il

dipendente sig. Pluchino Pietro si & recato a Palermo per accompagnare 1’Assessore Giorgio

Linguanti, per motivi istituzionali;




Di Dare atto dell” allegata rendicontazione predisposta dall’ufficio ééﬁnomato, dalla quale si evince
a seguito della documeritazione Presentata, che le spese di miséioné da poter rimborsare al
dipendente sig. Pluchino Pietro, ammontano complessivamente ad € 22,26;

Di Dare atto che la somma necessaria trova dimostrazione della disponibilita dei fondi ne! bilancio
2020 cap. 230/99; o . o
Di demandare al II settore 1’adozione di tutti gli atti: esechfli;fi del presenté” prdwedimento
liquidando la somma complessiva di € 22,26 in favore del dipendente sig. Pluchino Pietro a titolo di

rimborso spese;

Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web dell’Ente, per la necessaria ed

opportuna conoscenza. : o,

tario Generale
iampiero Bella

(v




Cat | — . 2863/b — Tip. € Gaspari - Motciano di R, 4

COMUNE DI MODICA

PROVINCIA DI RAGUSA
Piazzu Principe di Napoli, 17 - Tel. (0932) 759111 - Fax (0932) 944704 - c.a.p. 97015

PARCELLA DELLE INDENNITA DI TRASFERTA

lo soﬂoscrt!to/a...........EA.LI.C.&(!..MQ.. il ETRAD. .
dipendente con fa .......... qualifica funzionale - frgura profess:onale vas AA \)T Lﬁ’CA

avendo eseguito, uniamissione in localits ...t) L& An ....7[£[t‘haQT U{..........

.ﬂr‘i*.s:i:’._r....q.-.......cmn ‘pertenza alle OrB..... del glorno ’j({ e rientro alle orE.....

del ginrm.................

P P PR PE T PP POPOIN

CHIEDO
la tiquidazione del rimborso di spese-e-delle: indennita risuitant! dal seguente prospetto:
DESCRIZIONE St 1 Totau
A) RIMBORSO DI SPEBE DI VIAGGIO: 2,7 - Comeda fvoe....... Digheti sb mezzi di linea notmalf, . . . . . . ' € L.
a2 -Comedann.......... bighetiinaereo. » . . v . .. ... .... & cernvemsolviane

Totale fimborso spase o viagglo € T.veevveeifovrevnes

Bj RIMBORSO SPESE D! ALBERGOE TR e o
PASTI CONSUMATL, . . . . . . &.7-Come dan.,........, fallure/ricevute liscali per pernollamento i atbergo della
calegoria......... . per complessivin........... pemoftamenti. , , ., ., . <38 I TR
b.2 - Come da n......\... Hebiresricevute flscali per n....'iv...pasﬁ m. ... ¢ 2/2~ Zé .
Toie € |2 2.4 2.6.4.22.126..
C) INDENNITA Dt TRASFERTA: c.1-Pedodiinteridi2dore (2}, . . , . . T 6 T35 FOUO IO
.2 - Penodt inleriori a 24 ore e residuali 0. . fue.eeuveens *Ciriinn, veer € Lvvvenee, -
Tolale € |........ Jeeorerees
D) INDENNTA  CHILOMETRICA  FER . 1130% df quesl'uttimo lolele € § | {.......
PERCORSI COMPIUTE:. . . , . . d.7-Conmezopiopio(3) . . . . . v KM X b vre € hvvevcdieen,
d.2 - Su percorst non sewvili da mezz di linea.  Km..,.....n.. Xbrereeeirrennresress € hoevernes
d.3 - A piediin zone prive distrada, . . . Kh...,...... X Lovervarirenrenninroes & fovvvenrsforennene
d.4 - Conmezzo graluits, . , . . . . . KMiernon.. DS SO Elere .. 'y
Tollo (L derina s S
E) INDENNITA SUPPLEMENTARE: 6.1 - Dei 10% sulle spese di visggio su mezz! di linea normale 7% ) .‘ ﬁ .............
6.2 - Del 5% su! cosio del bigletic in asre0 @.2), . . . . . ., . . . . R 5 N R
- Totale € {oesree b o] v

Totala lorde € 2'2.' 26
A gelratre le aniiciraziont desvule datfaconome € |.........

Nelto ¢a comzpondere & ?’2’ l C‘

Viene fatto pienc riferimento ai dati risultanti da! prospetto retroriponam

| .L.JLL:ULA RICHiS{Eﬁ?’E

P LI LYY

Visto: Si llquida negli importi richiesti.
S il. CAPO DELL’AMMINISTRAZIONE

Liguidata con deliberazione della Giunta n........ . in data.........

{1) | timitl di spesa per i pasti sono rivalutati annualmente (Ad, 5, &Y comma, D.P,

R. 23 ago 2]
(2) Pud essere rldeterminala annualments {Arl, 1, B® comma, L, 27 lugho 1978, n. 417 ag slo 1988, n. 995,
(3) Parl ad 1/5 dei prezzo di un lilro della benzina su

per vigente nel tempo, arroionda'fo per eccesso a lira inlera {Ar. 15 L. n. 836/1973),



SERVIZIO FINANZIARIO

ATTISPAZIONE DILLA CONIRTURA FINANZIARLA DELLA SPESA
Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della
spesa in relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante 1’assunzione dei
seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18

agosto 2000, n. 267:

| e w3 Infeivento/Capitolo) BIEserciZiom
F2]2020 30-04-20 20 € 22 2¢ 230/9}‘ 2020
Mis5(0NE 4 PROGRANHA 2 TiToup A HACROAC- G RE (. 404

Modica, 30-94- 20320

Il Responsabile delsqr#itio finanziario

/

Con il suddetto visto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria, il presente
provvedimento & esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d,Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica,

I1 Responsabile del Servizio Finanziario

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione & pubblicata all’ Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15

dal E 7 ren anoa al 21F EB 2090 , ed & repertoriata nel registro delle pubblicazioni
w U1 L.r. [SFAB]

al'n.

Modica,

I1 Responsabile della pubblicazione

‘o

‘ool 0

[ Lhad



